Соглашение
о расторжении Контракта № 1 от 26 января 2021 г.

г. Бендеры 1 ] июня 2021 г.

ООО «КРАС Трейдинг», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице
директора Красковского И. Л., действующего на основании Устава, с одной стороны,
и МУП «Бендерытеплоэнерго», именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице
директора Гайдаржи В. II., действующего на основании Устава, с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», на основании п. 4 статьи 51 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках н
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48), п. 1 статьи 468 Гражданского
кодекса Приднестровской Молдавской Республики заключили настоящее соглашение о
нижеследующем:

1. С 11 июня 2021 г. расторгну ть Контракт № 1 от 26 января 2021 г.
2. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью Контракта № 1 от 26

января 2021 г. и вступает в силу с момента подписания Сторонами.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Поставщик:
Юридические адреса и реквизиты Сторон

Покупатель:

ООО «КРАС Трейдинг» МУП «Бендерытеплоэнерго»

3200 г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 213300, г. Тирасполь, ул. Мечникова 3

р/сч. 221 221 000 000 1457
в ОАО «Эксимбанк» г. Тирасполь
Ф к 0200044658

р/с 2211380000000032, КУБ 38
в БФ № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0300006764